
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 1

GABINETTO PRESIDENTE GIUNTA REGIONALE

DECRETO DIRIGENZIALE N. 292 del 14 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GABINETTO PRESIDENTE GIUNTA REGIONALE
SETTORE RAPPORTI CON PROVINCE, COMUNI, COMUNITÀ MONTANE E CONSORZI - DELEGA
E SUBDELEGA COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO - Annullamento Decreto Dirigenziale 280
del 29.06.06

PREMESSO:

che con Decreto Dirigenziale n. 280 del 29.06.06 è stato approvato il Bando di Gara per “L’affidamento di
un servizio volto all’implementazione dell’Osservatorio regionale sulla sicurezza urbana per la promozione, la
programmazione, il coordinamento ed il monitoraggio degli interventi ed allegati”, in attuazione dell’azione e)
della Misura 3.23 “Promozione di un sistema integrato di sicurezza urbana e ripristino della legalità” - P.O.R.
Campania 2000-2006”;

PRESO ATTO:

- che l’allegato relativo alla pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea al
sopracitato Decreto Dirigenziale n. 280/2006 in alcune sue parti non risulta conforme al formulario prescritto;

RITENUTO

- di dover annullare, alla luce di quanto suesposto, il Decreto Dirigenziale n. 280/2006;

- di dovere, pertanto, con successivo atto approvare nuovamente il Bando di gara in oggetto con i relativi
allegati rettificati, laddove necessario;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile di
Misura

DECRETA

per i motivi di cui alle premesse, che si intendono integralmente riportati:

- di annullare il Decreto Dirigenziale n. 280/2006;

- di rimandare ad un successivo atto l’approvazione del Bando di Gara per “L’affidamento di un servizio
volto all’implementazione dell’Osservatorio regionale sulla sicurezza urbana per la promozione, la programma-
zione, il coordinamento ed il monitoraggio degli interventi ed allegati”, in attuazione dell’azione e) della Misura
3.23 “Promozione di un sistema integrato di sicurezza urbana e ripristino della legalità” - P.O.R. Campania
2000-2006”.

14 luglio 2006
Prof. Antonio Oddati

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 31 LUGLIO  2006


